ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
17.03.2015 №
г. Томск
Об информации о мерах,
предпринимаемых исполнительными
органами государственной власти в
целях подготовки к пропуску весенних
паводковых вод и предупреждения
возникновения чрезвычайных
ситуаций на территории Томской
области

Рассмотрев информацию о мерах, предпринимаемых исполнительными

органами государственной власти в целях подготовки к пропуску весенних

паводковых вод и предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций на

территории Томской области,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

1. Информацию о мерах, предпринимаемых исполнительными органами

государственной власти в целях подготовки к пропуску весенних паводковых вод и

предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Томской

области, принять к сведению.

2. Предложить Администрации Томской области по окончании весеннего

паводкового периода 2015 года предоставить в Законодательную Думу Томской

области информацию об итогах реализации мер по предупреждению

возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Томской области.

Председатель комитета               В.К.Кравченко

	Проект-реш-докл-паводок.rtf
	Об информации о мерах, предпринимаемых исполнительными органами государственной власти в целях подготовки к пропуску весенних паводковых вод и предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Томской области

	Информация АТО.tif